Jetéshkrim i kandidatit
« . (Curriculum Vitae)
Emeéri: BEDE B

Atésia: LAT AAM
Mbleméri: _MAR KL

Daté lindja: &8, /0. /8 #5~
Vend lindja:_OUS4AT pByed/Ze

Kandidat pér anetar per keshillin bashkiak te Bashkise BULQIZE pér
zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né
Qarkun DIBER, propozuar nga Partia Kristian Demokrate.

Arsimi: < ARTE  NEERMH £2.7

Eksperienca né puné: KAM WIEZE; VITE PUNE NVE PROFESICN
Kualifikimi:

Aktivite shogerore dhe politike: MARE FJIESE FEL HELE TE /SAce
tﬁ,/? /&Mj)’ ’ = R T & 2ot = i - —

| DATE Ve NIE SYBIERT FoiiTre Ne SeredDrTe.
Shénim:

¢ Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

* CV duhet té piotésohet dhe firmoset nga kandidati,

¢ CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr. 23, dat& 01,02.2019



